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Johdanto 
 
Miehikkälän kunnan ylläpitämillä yleisillä kulutuspalveluilla tarkoitetaan kunnan omistaman yleisen- 
tai puistoalueen sekä kiinteistön piha-alueella olevaa yleiseen käyttöön tarkoitettua paikkaa, 
liikuntapaikkoja, liikuntasalia, kuntosalia, uimarantoja ja-paikkoja, jonka kunnossapidosta 
Miehikkälän kunnan tekniset ja ympäristöpalvelut- palvelualue vastaa. Tämä turvallisuusasiakirja 
koskee myös ns. ostopalveluita suorittavia yhdistyksiä ja järjestöjä ja on liitettävä 
sopimusasiakirjojen liitteeksi. 

 
Tämä turvallisuusohje päivitetään tarvittaessa vastuuhenkilöiden tai asiakirjatietojen muuttuessa. 

 

Yleiset turvallisuusvaatimukset 
 

• Kuluttajaturvallisuuslain (920/2011) 7 §:n mukaan ”eräitä kuluttajapalveluja 
tarjoavien toiminnanharjoittajien on laadittava toimintaansa koskeva 
turvallisuusasiakirja, joka sisältää suunnitelman vaarojen tunnistamiseksi ja riskien 
hallitsemiseksi sekä niistä tiedottamiseksi palvelun tarjoamisessa mukana oleville. 
Suunnitelmassa on otettava huomioon palvelun luonne ja toiminnan laajuus. 
Turvallisuusasiakirjasta ja sen sisällöstä on lisäksi tarkemmin säädetty lain nojalla 
annetussa, eräitä kuluttajapalveluja koskevasta turvallisuusasiakirjasta annetussa 
valtioneuvoston asetuksessa (1110/2011).” 

• 185/2025; Laki kulutuspalvelujen turvallisuudesta 
 

 Turvallisen palvelun kriteerit  

Varmistaakseen palvelun turvallisuuden, palveluntarjoajan on 

1. suunniteltava ja toteutettava palvelu niin, että se täyttää lainsäädännön vaatimukset, 
esimerkiksi noudattamalla viranomaisten ohjeita tai palvelun turvallisuutta koskevia muita 
ohjeita, sääntöjä ja standardeja.  

2. tunnistettava palvelun vaarat laajasti ja kattavasti, toteutettava toimenpiteitä vaarojen 
torjumiseksi ja varmistettava toimenpiteiden riittävyys, että palvelusta aiheutuvat riskit ovat 
hyväksyttävällä tasolla. (KuPaL 3 §) 

 
 https://tukes.fi/kulutuspalvelujen-turvallisuus 
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Leikkipaikkoihin ja -välineisiin sovellettava vaatimus 

• Leikkivälineiden standardit SFS-EN 1176 ja SFS-EN 1177 sisältävät 
leikkipaikkavälineiden ja iskua vaimentavien alustojen ja niiden testausta koskevat 
määräykset. 

 

Valvonta 
 
Miehikkälän kunnan leikki- ja liikuntapaikkoja valvoo Tekniset ja ympäristöpalvelut- 
palvelualue; Tekninen johtaja. 

 
 

Palveluntarjoaja: Miehikkälän kunta, Tekniset- ja Ympäristöpalvelut- 
palvelualue.  

Palvelut:   Leikkipaikkapalvelut, uimapaikkapalvelut, liikuntapalvelut 
 
Paikka:  Miehikkälä 
 
Yhteystiedot: Miehikkälän kunta 
  Keskustie 4A 

49700 Miehikkälä 
tekninen.toimi@miehikkala.fi 

 
Asiakirjan laatijat:  Veikko Tylli, tekninen johtaja  

Suvi-Riikka Viitala, hyvinvointikehittäjä 
 

Päivitykset:  laadittu 15.7.2025 
 

Turvallisuusasioista vastaavat henkilöt 
Miehikkälän kunta / tekniset- ja ympäristöpalvelut 
 
 
Vastuuhenkilö: 
Tekninen johtaja 
Veikko Tylli 
veikko.tylli@miehikkala.fi  
puh. 040 1992 216 
 
 
 

mailto:tekninen.toimi@miehikkala.fi
mailto:veikko.tylli@miehikkala.fi
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varalla: 

Kuntatekniikan RKM 
Kari Rasa 
kari.rasa@miehikkala.fi 
puh. 040 1992 228 
 
Hyvinvointikehittäjä 
Suvi-Riikka Viitala 
suvi-riikka.viitala@miehikkala.fi 
puh.nro:040 1992 047 
 
 

Leikki- ja liikuntapaikat 
Leppäkertun päiväkoti  Yhdyspolku 3, 49700 Miehikkälä 
Kalliokosken päiväkoti  Kalliokoskentie 58, 49750 Kalliokoski 
RT 6 leikkipaikka  Kangaskuja 2, 49700 Miehikkälä 
RT 3 leikkipaikka  Honkakuja 2b, 49700 Miehikkälä 
Suur-Miehikkälän koulun leikkipaikka Koulukuja 10, 49760 Suur-Miehikkälä 
Muurikkalan koulun leikkipaikka Tohmonmäentie 15, 49730 Muurikkala 
ELVI-frisbeegolf rata  Kalliokoskentie 23, 49750 Kalliokoski 
Myllylammen frisbeegolf rata Tanssilavantie 21, 49700 Miehikkälä 
Suurenkylän urheilukenttä  Kalliokoskentie 726, 49700 Miehikkälä 
Kunilan kuntosali  Keskustie 6, 49700 Miehikkälä 

Uimarannat 
Myllylammen uimaranta  Taavetintie 135, 49700 Miehikkälä 
Halmaanjärven uimaranta  Kuivalantie 685, 49760 Suur-Miehikkälä 
 

Uimapaikat 
Likolammen uimapaikka  Taivasvuorentie 7, 54490 Ahomäki 
Muurikkalan uimapaikka  Tohmonmäentie 90, 49730 Muurikkala 
Kalliokosken uimapaikka  Laajanpohjantie 25 A, 49750 Kalliokoski 
Lapjärven uimapaikka  Lapjärventie 390, 49660 Pyhältö 
Hurttalan uimapaikka  Hurttalantie 295, 49700 Miehikkälä 
Vallanjärven uimapaikka  Vallanjärventie 293, 49770 Salo-Miehikkälä 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kari.rasa@miehikkala.fi
mailto:suvi-riikka.viitala@miehikkala.fi
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Valaistut ladut/pururadat 
Lapjärven latu  Lapjärventie 390, 49660 Pyhältö 
Muurikkalan latu   Lappeenrannantie, 49730 Muurikkala 
Myllylammen latu  Taavetintie 145, 49700 Miehikkälä 
Salo-Miehikkälän latu  Salo-Miehikkälän tie 665a, 49770 Salo-Miehikkälä 
Suur-Miehikkälän latu   Soppikankaantie 30, 49760 Suur-Miehikkälä 
Pitkäkosken latu  Kalliokoskentie 85, 49750 Kalliokoski 
 

Tiedottaminen ja opastaminen 
Tässä asiakirjassa listattuihin kohteisiin liittyvistä asioista tiedotetaan kunnan virallisilla 
ilmoituskanavilla: nettisivustolla, ilmoitustaululla. 
 
 
 

Tarkastussuunnitelma 
Leikki- ja liikuntapaikkojen, uimapaikkojen ja uimarantojen vuositarkastus suoritetaan kerran 
vuodessa toukokuussa ja tarpeen vaatiessa useamminkin. Kirjallinen dokumentointi tehdään 
tarkastuspöytäkirjaan ja tallennetaan hallinnon verkkoasemaan. Kiinteistöhoitajilla, joiden 
alueeseen leikkipaikka kuuluu, on vastuu silmämääräisesti tarkastaa välineiden kunto ja yleinen 
siisteyden hallinta viikoittain.  
Hyvinvointialue huolehtii kuntosalilaitteiden huollosta ja kunnosta (Kunila). 
Mikäli poikkeavaa havaitaan, on toimenpiteisiin tilanteen korjaamiseksi ryhdyttävä välittömästi ja 
raportoitava Tekniset ja ympäristöpalveluiden hallinnolle. Hallinnon (tekninen johtaja) tehtävänä on 
kirjata havaitut puutteet ja korjaustoimenpiteet sekä informoida käyttäjiä tarpeen vaatiessa.  
 
Vuositarkastuksen suorittaa riittävän pätevyyden omaava tarkastaja. Vuositarkastuksessa todetaan 
välineiden toiminnallinen kunto. Tarkastuksista laaditaan pöytäkirja, jossa mainitaan mahdolliset 
puutteet ja tehdään riskianalyysi sekä mahdolliset korjaavat toimenpiteet. Vaaraa aiheuttavat 
välineet asetetaan käyttökieltoon tai poistetaan. Korjaukset merkitään raporttiin. 
Vuositarkastuksista tehtävät pöytäkirjat säilytetään teknisen toimen alaisuudessa kirjallisesti ja 
sähköisesti.  
Urheilupaikkojen ja –välineiden tarkastus suoritetaan vuosittain alueiden käyttöönoton yhteydessä 
keväällä.  
Uimarantojen ja -paikkojen mahdolliset hyppypaikat sukelletaan/naarataan mahdollisista 
ylimääräisistä esineistä vuosittain toukokuussa ennen kauden alkua.  
Käyttöönottotarkastus suoritetaan aina uuden leikkivälineen/ tai muun laitteen asentamisen jälkeen 
ja tarkastuksen suorittaa riittävän pätevyyden omaava henkilö. 
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Ylläpitosuunnitelma 
Miehikkälän kunnan leikki- ja liikuntapaikkojen ylläpito suoritetaan ennen alueiden käyttöönottoa 
Tekniset ja Ympäristöpalvelun henkilöstön toimesta. Leikkivälineiden osalta korjaustyöt ja 
huoltotyöt määrittää vastuuhenkilö erillisen suunnitelman pohjalta, jonka kiinteistönhoitajat ja 
alueiden vastuuhenkilöt yhdessä suunnittelevat ja informoivat käyttäjiä. 
Urheilupaikat ja välineet tarkastetaan silmämääräisesti aina kenttien hoidon yhteydessä. 
Hiihtoladuista huolehtii kylien urheiluseurat. 
 

Hoito- ja kunnossapitotyöt 
Hoito- ja kunnossapitotyöt tehdään tarpeen vaatiessa vastuuhenkilön ohjeiden mukaisesti. 
 
 

Riskit/vaarojen tunnistaminen 
 
Vaarojen tunnistamiseen ja selvittämiseen tulee palveluissa kiinnittää erityistä huomiota: 
• Veden varaan joutuminen tai hukkumisvaara, (uimarannat, uimapaikat) 
• Suuresta liike-energiasta aiheutuvat vaarat, (leikkipaikat, urheilukenttä, kuntosali)  
• Korkealta putoamisen vaara, (kiipeilykivi)  
• Ihmisten suuresta määrästä aiheutuvat vaarat, (tilaisuudet)  
• Äärimmäisistä olosuhteista tai äkillisistä olosuhteiden muutoksista aiheutuvat vaarat,  
(luonnonilmiöt kuten myrskyt, yms.) 
• Suurten tai muuten vaarallisten eläinten aiheuttamat vaarat; (käärmeet, pistiäiset, karhut, 
sudet) 
• Palveluympäristön syrjäisen sijainnin aiheuttamat vaarat, (kylien osoitteettomat paikat)  
 
 
Leikki- ja liikuntapaikkojen suunnittelussa ja rakentamisessa riskejä minimoidaan hyvällä ja 
asiantuntevalla suunnittelulla alueen ominaisuudet huomioon ottaen. Välineiden valinnassa 
käytetään tehdasvalmisteisia laitteita. Välineiden ja laitteiden vaatimat turva-alueet ja alustat 
(turvahiekka) rakennetaan lakien ja asetusten ja välinevalmistajien ohjeiden mukaan. 
Riskitaso pidetään alhaisena järjestelmällisellä ylläpidolla ja tarkastuksilla sekä valitsemalla 
käyttäjille sopivia välineitä ja laitteita. 

Olosuhderajoitukset 
 
Leikki- ja liikuntapaikat ovat aktiivisen huollon ja ylläpidon alla pääsääntöisesti käyttökaudella. 
Talvella leikkikenttiä voi käyttää rajoitetusti, mutta olosuhteiden takia huolto- ja ylläpito on rajallista.  
Iltaisin ja viikonloppuisin leikkipaikoilla voi olla häiriökäyttäytymistä ja ilkivaltaa. Tällaista toimintaa 
vastaan varaudutaan kameravalvonnalla. Käyttäjillä on velvollisuus arvioida käytön turvallisuutta ja 
riskitasoa myös itse.  
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Onnettomuuksien ja vaaratilanteiden kirjaaminen 
 
Leikki- ja liikuntapaikoille asennetaan opastaulu, johon on merkitty yleinen hätänumero, kohteen 
nimi ja osoite, koordinaatit sekä palveluiden tuottajan tekninen päivystys. 
 
Tietoon tulevat vaaratilanteet ja onnettomuudet ja läheltä piti- tilanteet ohjataan vastuuhenkilön 
kirjattavaksi (TUKES Excel-lomake). 

 
Palveluntarjoajan pitää tehdä Tukesiin ilmoitus seuraavista onnettomuuksista tai läheltä piti -
tilanteista (KuPaL 10 §): 

1. Vakava onnettomuus, josta on aiheutunut palvelun käyttäjän tai sen välittömässä 
vaikutuspiirissä olleen henkilön kuolema tai vakava loukkaantuminen, eli pitkäkestoisia tai 
pysyviä terveyshaittoja. Vakava onnettomuus on myös sellainen, jossa loukkaantuu tai 
vaaralle altistuu paljon ihmisiä. 

2. Vakava läheltä piti -tilanne, josta olisi voinut aiheutua palvelun käyttäjän tai sen 
välittömässä vaikutuspiirissä olleen henkilön kuolema tai vakava loukkaantuminen. Vakava 
läheltä piti -tilanne voi olla esim. palvelun käyttäjän joutuminen pitkäksi aikaa veden alle 
hallitsemattomasti, putoaminen korkealta ilman fyysisiä vammoja tai 
moottoriurheilutapahtumassa kilpa-auton ajautuminen katsomoon. 

3. Epätyypillinen, odottamaton tai ennakoimaton tilanne, joka poikkeaa palveluntarjoajan 
ennalta tunnistamista vaaroista tai kyseiselle palvelutyypille tavanomaisesta 
turvallisuustilanteesta. Kyseessä voi olla esimerkiksi kyseiselle palvelukohteelle tai 
palvelutyypille uusi tai poikkeuksellinen vaaratekijä tai vaaratilanne tai palvelun käyttäjien 
toiminnassa havaittu uusi ilmiö tai riskikäyttäytymisen muoto. 

linkki: https://marek.tukes.fi/ilmoitus.aspx 

 
 
Päivitys: ______________________________ 
 
 ______________________________ 
 
 ______________________________ 
 
 
 
Miehikkälässä 15.7.2025   

 
 
Tylli Veikko 

   Tekninen johtaja 
   veikko.tylli@miehikkala.fi 
 
   Viitala Suvi-Riikka 
   Hyvinvointikehittäjä 
   suvi-riikka.viitala@miehikkala.fi  
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